[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2024                                                                                                 № 1097
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Суоярвского муниципального округа, утвержденными решением Совета Суоярвского муниципального округа от 26.09.2024 года № 291, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 28.11.2024 года:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельным участком с кадастровым номером 10:16:0080204:188, расположенным по адресу: Республика Карелия, Суоярвский район, п. Райконкоски, ул. Комсомольская территориальная зона – Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»:
- «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)».

2. МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района» (Галимзянова П.О.) обеспечить внесение сведений о виде разрешенного использования земельного участка, указанного в п.1 настоящего Постановления, в Единый государственный реестр недвижимости в установленном порядке.

3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.suojarvi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Суоярвского
муниципального округа

      О.А. Хлопкина
Разослать: Дело, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района» - 2